
Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 04.47 05.07 05.27 05.47 05.54 06.04 06.14 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34

Örebro Resecentrum 04.58 05.18 05.38 05.58 06.08 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48

Örebro Resecentrum 05.00 05.20 05.40 06.00 06.10 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50

Kulturkvarteret 05.02 05.22 05.42 06.02 06.12 06.22 06.32 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52

Universitetsplatsen 05.11 05.31 05.51 06.13 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 07.43 07.53 08.03

Tallrisvägen 05.18 05.38 05.58 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.58 09.10 09.22 09.34 09.46 09.58 10.10 10.22

Örebro Resecentrum 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.10 09.22 09.34 09.46 09.58 10.10 10.22 10.34

Örebro Resecentrum 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.12 09.24 09.36 09.48 10.00 10.12 10.24 10.36

Kulturkvarteret 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.14 09.26 09.38 09.50 10.02 10.14 10.26 10.38

Universitetsplatsen 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 09.03 09.13 09.25 09.37 09.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49

Tallrisvägen 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 09.10 09.20 09.32 09.44 09.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22

Örebro Resecentrum 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34

Örebro Resecentrum 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36

Kulturkvarteret 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38

Universitetsplatsen 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49

Tallrisvägen 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 13.34 13.46 13.56 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54

Örebro Resecentrum 13.46 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08

Örebro Resecentrum 13.48 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10

Kulturkvarteret 13.50 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12

Universitetsplatsen 14.01 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23

Tallrisvägen 14.09 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.27

Örebro Resecentrum 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38

Örebro Resecentrum 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40

Kulturkvarteret 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42

Universitetsplatsen 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.31 18.41 18.51

Tallrisvägen 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.38 18.48 18.58

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.17

Örebro Resecentrum 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.28

Örebro Resecentrum 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.30

Kulturkvarteret 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.32

Universitetsplatsen 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.51 20.01 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.41

Tallrisvägen 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.48



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG FREDAG

ANMÄRKNING F F F F

Vivalla centrum 22.47 23.17 23.47 00.17 00.47 01.17 01.47 02.17

Örebro Resecentrum 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58 02.28

Örebro Resecentrum 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00 02.30

Kulturkvarteret 23.02 23.32 00.02 00.32 01.02 01.32 02.02 02.32

Universitetsplatsen 23.11 23.41 00.11 00.41 01.11 01.41 02.11 02.41

Tallrisvägen 23.18 23.48 00.18 00.48 01.18 01.48 02.18 02.48

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26

Örebro Resecentrum 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38

Örebro Resecentrum 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40

Kulturkvarteret 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42

Universitetsplatsen 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53

Tallrisvägen 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26

Örebro Resecentrum 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38

Örebro Resecentrum 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40

Kulturkvarteret 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42

Universitetsplatsen 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

Tallrisvägen 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.17 21.47

Örebro Resecentrum 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58

Örebro Resecentrum 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00

Kulturkvarteret 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.32 22.02

Universitetsplatsen 17.13 17.33 17.53 18.13 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.41 22.11

Tallrisvägen 17.20 17.40 18.00 18.20 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.48 22.18



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J J J J J J

Vivalla centrum 22.17 22.47 23.17 23.47 00.17 00.47 01.17 01.47 02.17

Örebro Resecentrum 22.28 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58 02.28

Örebro Resecentrum 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00 02.30

Kulturkvarteret 22.32 23.02 23.32 00.02 00.32 01.02 01.32 02.02 02.32

Universitetsplatsen 22.41 23.11 23.41 00.11 00.41 01.11 01.41 02.11 02.41

Tallrisvägen 22.48 23.18 23.48 00.18 00.48 01.18 01.48 02.18 02.48

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

Örebro Resecentrum 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58

Örebro Resecentrum 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00

Kulturkvarteret 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02

Universitetsplatsen 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13

Tallrisvägen 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46

Örebro Resecentrum 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

Örebro Resecentrum 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

Kulturkvarteret 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02

Universitetsplatsen 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13

Tallrisvägen 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Vivalla centrum 17.16 17.46 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17

Örebro Resecentrum 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28

Örebro Resecentrum 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Kulturkvarteret 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

Universitetsplatsen 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41

Tallrisvägen 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

ANMÄRKNING FÖRKLARING

F Fredag

J Turen körs ej julafton



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Vivalla - Resecentrum - Brickebacken
Stadsbuss

1

VIVALLA CENTRUM

Poesigatan

Boglundsängen

Baronbackarna

Lövstagatan

Tegnérlunden

RESECENTRUM

KULTURKVARTERET

Våghustorget

Eyra Idrottsområde

Österplan

Almbyplan

Tybble centrum

UNIVERSITETSPLATSEN

Barkvägen

Björkrisvägen

Brickebacken centrum

TALLRISVÄGEN

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 04.38 04.58 05.18 05.38 05.46 05.56 06.06 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26

Universitetsplatsen 04.45 05.05 05.25 05.45 05.54 06.04 06.14 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34

Kulturkvarteret 04.56 05.16 05.36 05.56 06.06 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46

Örebro Resecentrum 04.58 05.18 05.38 05.58 06.08 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48

Örebro Resecentrum 05.00 05.20 05.40 06.00 06.10 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50

Vivalla centrum 05.12 05.32 05.52 06.12 06.22 06.32 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 08.48 09.01 09.13 09.25 09.37 09.49 10.01 10.13

Universitetsplatsen 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.56 09.09 09.21 09.33 09.45 09.57 10.09 10.21

Kulturkvarteret 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 08.46 08.56 09.08 09.20 09.32 09.44 09.56 10.08 10.20 10.32

Örebro Resecentrum 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.10 09.22 09.34 09.46 09.58 10.10 10.22 10.34

Örebro Resecentrum 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.12 09.24 09.36 09.48 10.00 10.12 10.24 10.36

Vivalla centrum 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.03 09.13 09.25 09.37 09.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13

Universitetsplatsen 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.09 13.21

Kulturkvarteret 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32

Örebro Resecentrum 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34

Örebro Resecentrum 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36

Vivalla centrum 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.50

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 13.25 13.37 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46

Universitetsplatsen 13.33 13.45 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54

Kulturkvarteret 13.44 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06

Örebro Resecentrum 13.46 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08

Örebro Resecentrum 13.48 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10

Vivalla centrum 14.02 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16

Universitetsplatsen 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24

Kulturkvarteret 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36

Örebro Resecentrum 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38

Örebro Resecentrum 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40

Vivalla centrum 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.32 18.42 18.52

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 18.26 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.10

Universitetsplatsen 18.34 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.17

Kulturkvarteret 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.26

Örebro Resecentrum 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.28

Örebro Resecentrum 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.30

Vivalla centrum 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.02 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.42



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

MÅNDAG-FREDAG FREDAG

ANMÄRKNING F F F F

Tallrisvägen 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40 01.10 01.40

Universitetsplatsen 22.47 23.17 23.47 00.17 00.47 01.17 01.47

Kulturkvarteret 22.56 23.26 23.56 00.26 00.56 01.26 01.56

Örebro Resecentrum 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58

Örebro Resecentrum 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00

Vivalla centrum 23.12 23.42 00.12 00.42 01.12 01.42 02.12

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17

Universitetsplatsen 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25

Kulturkvarteret 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36

Örebro Resecentrum 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38

Örebro Resecentrum 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40

Vivalla centrum 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17

Universitetsplatsen 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25

Kulturkvarteret 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36

Örebro Resecentrum 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38

Örebro Resecentrum 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40

Vivalla centrum 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 21.08 21.38

Universitetsplatsen 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.15 21.45

Kulturkvarteret 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56

Örebro Resecentrum 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58

Örebro Resecentrum 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.30 22.00

Vivalla centrum 17.13 17.33 17.53 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.42 22.12



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J J J J J

Tallrisvägen 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08 00.38 01.08 01.38

Universitetsplatsen 22.15 22.45 23.15 23.45 00.15 00.45 01.15 01.45

Kulturkvarteret 22.26 22.56 23.26 23.56 00.26 00.56 01.26 01.56

Örebro Resecentrum 22.28 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58

Örebro Resecentrum 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00

Vivalla centrum 22.42 23.12 23.42 00.12 00.42 01.12 01.42 02.12

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37

Universitetsplatsen 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45

Kulturkvarteret 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56

Örebro Resecentrum 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58

Örebro Resecentrum 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00

Vivalla centrum 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37

Universitetsplatsen 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45

Kulturkvarteret 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56

Örebro Resecentrum 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

Örebro Resecentrum 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

Vivalla centrum 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tallrisvägen 17.07 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08

Universitetsplatsen 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15

Kulturkvarteret 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26

Örebro Resecentrum 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28

Örebro Resecentrum 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Vivalla centrum 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

ANMÄRKNING FÖRKLARING

F Fredag

J Turen körs ej julafton



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Brickebacken - Resecentrum - Vivalla
Stadsbuss

1

TALLRISVÄGEN

Brickebacken centrum

Björkrisvägen

Barkvägen

UNIVERSITETSPLATSEN

Tybble centrum

Almbyplan

Österplan

Eyra Idrottsområde

Våghustorget

KULTURKVARTERET

RESECENTRUM

Tegnérlunden

Lövstagatan

Baronbackarna

Boglundsängen

Poesigatan

VIVALLA CENTRUM

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


